
2 broj 20 – 27. 8. 2021.

mjera i programa unapređenja sustava potpore inkluziv-
nom obrazovanju u Gradu Zagrebu te da po potrebi za 
njegovu realizaciju osigura potrebna sredstva u prijedlo-
gu proračuna Grada Zagreba za 2022. godinu.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/335
URBROJ: 251-01-03-21-4
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

 **************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba razmotrila je i 
prihvatila Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti za 2020. 
iz Zagrebačke strategije izjednačavanja mogućnosti za 
osobe s invaliditetom u razdoblju od 2016. do 2020.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/295
URBROJ: 251-01-03-21-8
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba razmotrila je i 
prihvatila Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti za 2020. 
iz Zagrebačke strategije za unapređenje kvalitete života 
osoba starije životne dobi za razdoblje od 2020. do 2024.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/309
URBROJ: 251-01-03-21-7
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., donijela je

ODLUKU
o dopunama Odluke o novčanoj pomoći 

za roditelja odgojitelja

Članak 1.

U Odluci o novčanoj pomoći za roditelja odgojitelja 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 10/18) u članku 6. iza 
stavka 5. dodaju se stavci 6. i 7. koji glase:

"Rok za podnošenje zahtjeva iz stavka 1. ovog članka 
je 5. rujna 2021.

Zahtjevi podneseni izvan roka iz stavka 6. ovog članka 
odbacit će se kao nepravodobni."

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/310
URBROJ: 251-01-03-21-11
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o unapređenju sustava potpore inkluzivnom 

obrazovanju djece s posebnim odgojno-obrazovnim 
potrebama u Gradu Zagrebu

1. Gradska skupština Grada Zagreba traži od gradona-
čelnika Grada Zagreba da najkasnije u roku od 90 dana 
od donošenja ovoga zaključka podnese izvješće o planu 


